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Protokoll fra årsmøte i Norsk Breton Klubb Hellerudsletta, Skjetten 11.02.2023 

 

 

Sak 1. Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, fullmakter, innkallingen og 

dagsorden, samt å gi observatører rett til å være til stede og forretningsorden  

Til stede 44 stemmeberettigede ved starten av møtet og 30 godkjente fullmaktstemmer. Årsmøtet 

godkjenner 74 antall stemmeberettigede. I tillegg var det 32 innlogginger som fulgte med via Teams. 

Ingen observatører fra FKF eller NKK  

 

Vedtak: Innkalling og sakliste ble godkjent. 

 

Sak 2. 2. Godkjenning av innkalling og sakliste/dagsorden 

Vedtak: enstemmig vedtatt 

 

Sak 3. Oppnevne møteleder 

 

Vedtak: 
Som møteleder ble Lars Farnes enstemmig valgt.  

 

 

Sak 4.  Oppnevne referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra 

møtet. 

 

Vedtak:  
Som referenter ble Inger-Lise Ingdal og Britt Halvorsen enstemmig valgt.  

Til å skrive under protokollen ble Trond Guttormsen og Arild Dystland enstemmig valgt.  

Til tellekorps ble Halvor Solum Aasen og Freddy Lillevik enstemmig valgt. 

 

Sak 5. Årsberetninger  

Kommentarer til årsrapport fra DK’ene: I fjor var det bytte av en del distrikts kontakter og grupper.  

Vedtak: godkjent uten anmerkninger 

 

Sak 6. Regnskap for 2022 med revisors beretning 

Revisors merknad til regnskapet: 

  

Regnskapet er ikke fortløpende oppdatert og regnskapet ble ferdigstilt sent. Det må for fremtiden 

sikres bedre rutiner rundt regnskapsføring og regnskapsrapportering slik at styret har løpende 

oversikt over økonomien.  

 

Kommentarer til regnskapet:  
Det oppfordres at DK’ene søker Studieforbundet for penger ved arrangementer. Det er i dag kun 

Troms og Østlandet som gjør dette. 

Revisjonsberetningen er meget bra og styret bes tas bemerkning av revisorene til etterretning. 
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Vedtak: enstemmig vedtatt 

 

Sak 7. Kontingent  
Styret foreslår ingen endring av kontingenten for 2024 

 

Vedtak: enstemmig vedtatt 

 

Sak 8. Saker fremmet for årsmøte 

Sak 8.1. fra Jan Egil Sletteng: Støttemedlemskap 

Styrets innstilling: Forslaget avvises. 

Vi kan ikke opprette støttemedlemskap som ikke innbefatter medlemskap i NKK pr i dag. NBK 

skal arbeide for at NKK ivaretar medlemmenes interesser så langt som mulig. 

 

Vedtak: styrets innstilling vedtatt enstemmig 

 

Sak 8.2. fra Styret: Oppdaterte vedtekter for Årets Hunder. 

Forslag til nye/oppdaterte statuetter for årets hunder 

Kommentarer: Hva er nytt? Anders redegjorde: 

Gamle tekster vanskelig å tyde. De nye vedtektene skiller ikke på alder. Fullkombinert får kred 

for grunnlag for championat 

 

Vedtak: styrets forslag enstemmig vedtatt 

 

Sak 8.3: fra Randi Christin Smith: fjerne «Vinner av den gyldne apportbukk»  i fra statuttene 

til vinner av Årets Unghund da dette ikke er en realitet. 

 

Vedtak: forslaget fra Randi enstemmig vedtatt 

 

Sak 8.4 fra Ketil Eide: Måling av Breton på utstilling. 

Forslaget fikk 36 stemmer og falt mot styrets forslag, som fikk 38 stemmer 

 

Kommentarer:  

Det er et sterkt ønske om målebrev blant dommerstanden 

Dette er NKK sitt ansvar via RU > FKF > jakthund divisjonene > RS i NKK 

 

Vedtak: Styret ser utfordringene med dagens praktisering av høydemåling, men vil avvente å 

endre reglene. NBK vil sende en henstilling til utstillingsansvarlig i NKK om å få på plass krav 

om ei fast/solid måleplate på utstillinger. 

 

 

Sak 8.5 fra Eivind Winther: Offentliggjøring av kjent HD og LTV status for avlsdyr i 

kullannonsene på Breton.no 

Kommentarer: dette står allerede på kull listene. 
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Vedtak: styrets innstilling vedtas enstemmig med følgende endring: Kull listene på breton.no 

skal inneholde informasjon om avlsdyrenes HD, samt LTV ved tilfeldig funn  eller etter 

forespørsel fra eier.  

 

Sak 8.6 fra Eivind Winther: Minimumskrav til HD status ut over egen fri HD status.   

Kommentar/forslag fra salen: AR og styret bør sende ut en påminnelse til oppdrettere med 

valper rundt ett år om påminnelse om røntgen.  

 

Styrets innstilling: Forslaget avvises 

Styret og AR vil jobbe tett mot oppdrettere for å øke andelen røntgede hunder. 

 

 

Vedtak: styrets forslag ble vedtatt med to stemmer imot. 

 

Sak 8.7 fra Eivind Winther: NBK aksepterer kun avl på HD frie hunder.  

Styrets innstilling: Forslaget avvises.  

Den reviderte avlsplanen fra 2022 videreføres.  AR vil vektlegge fokus på å få kull med høg 

sum for HD indeks. 

 

 

Vedtak Styrets innstilling vedtas med 47 stemmer mot 27 stemmer for Eivinds forslag.:  

 

Sak 8.8 fra Jan B. Skrøppa: Informasjon om avl og kull 

 

Vedtak: enstemmig vedtatt 

 

Sak 8.9 fra Jan B. Skrøppa: Importhundar 

Forslag til vedtak: NBK tar initiativ for at klubben og andre raseklubbar går saman og jobbar 

for at NKK må importere og implementere hoftestatus for hundar i utlandet når 

indeksberekningane skal reknast ut. 

Styret vil oversende dette til RU for videre prosess mot NKK sammen med de andre rasene i 

gruppe 7. 

 

Styrets innstilling: Styret støtter forslaget 

Styret vil oversende dette til RU for videre prosess mot NKK sammen med de andre rasene i 

gruppe 7. 

 

Vedtak : enstemmig vedtatt 
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Sak 9 – Budsjett 2023 

 

Kommentarer: Forslag fra Tove Løvås; «Budsjettposten 6200 diverse kostnader Administrasjon 

reduseres med kr 50000,-  ved at tilskudd til arbeidet til utsetting av fugl fjernes. Årsresultatet for NBK 

vil da bedres tilsvarende, og få et budsjettert underskudd på minus 21500,- i stedet for minus 71500,- 

 

Beløpets størrelse samt sakens kompleksitet gjør at styret ikke kan avgjøre dette uten å ha fremmet den 

for medlemmene gjennom årsmøtet som egen sak.  

Dette gjøres for sammenlignbare klubber. Styret har heller ikke tidligere fått mandat av årsmøtet til å 

ta en avgjørelse i denne saken etter at nye og avgjørende momenter har kommet fram etter siste 

årsmøte og Fuglhundting. 

Styret har valgt å ikke fremme dette som en egen sak til årsmøtet. Dette kan være en forglemmelse. 

Uansett kan ikke saken nå behandles, og styret kan ikke bevilge penger til dette prosjektet.» 

 

Styret ser at de burde fremmet dette på en annen måte. 

 

Vedtak: 1. avstemming:13 stemmer for Tove Løvås’s forslag, 55 imot, forslaget falt. 

Endelig vedtak: 

Styrets forslag til budsjett: Enstemmig vedtatt, mot at post 6200 endres til kr. 33 377,- + kr. 

15 000,- til blomster og div, total sum kr. 48 377,- 

 

Sak 10 – Valg 

 

Valgkomiteens innstilling til valg på årsmøtet 11. februar 2023:  

 

Leder   Anders Ellefsen  Gjenvalg for 1 år 

Nestleder  Inger Lise Ingdal  Gjenvalg for 1 år 

Kasserer  Kent-Rune Larsen  Ny for 2 år 

Sekretær  Tor Einar Jørgensen  Gjenstår 1 år 

Styremedlemmer: Kurt Roger Landau  Gjenvalg for 2 år 

   Cherry Collado Einvik Gjenvalg for 2 år 

   Steinar Skogli   Gjenstår 1 år 

Varamedlemmer: 

   Jan Linstad   Ny for 1 år 

   Ulrik Johnsen   Gjenvalg 1 år 

   

Revisorer:  Kenneth Sveen  Gjenstår 1 år 

   Sveinung Hartvedt  Gjenstår 1 år 

Vararevisor:  Joakim Haugen  Gjenvalg 1 år 

 

 

Styrets innstilling til ny valgkomite 
Martin Haugestad   Gjenvalg for 2 år 

Andreas Jørgensen    gjenstår 1 år 

Randi Christin Smith   Ny for 2 år  
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Varamedlem 

Eivind Winther  Gjenvalg for 1 år 

 

 

Vedtak: Valgkomiteen’s innstilling enstemmig vedtatt ved akklamasjon  

Styrets innstilling til valgkomite; enstemmig vedtatt ved akklamasjon 

  

Sak 11 – Avslutning av årsmøtet 

Anders Ellefsen avtakka Ragnhild Ostad Fjær som vara til styret, Kenneth Sveen fra valgkomitejobben 

med blomster og vin, samt takka Lars Farnes for jobben som møteleder under årsmøtet. Videre ønska 

han nye tillitsvalgte velkommen inn i nye tillitsverv. 

 

Møtet avslutta 19.30 

 

 

Referenter:    Inger-Lise Ingdal    Britt Halvorsen 

 

 

 

 

Underskrive protokoll:  Trond Guttormsen    Arild Dystland 

 


